
Comune di Mira
Città d'Arte

Città Metropolitana di Venezia
************************

Piazza IX Martiri, 30 – CAP 30034 – C.F. 00368570271

Settore 1 – Seriziz l  iztldznto
Servizio Gare Contratti Provveditorato e URP

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1)  Stliztone  lppl tlnte:  Comune  di  Mira  –  Setore  1  –  Servizi  al  Citadino  –  Servizio  Gare  Contrat
Provveditorato e URP;

2) Prtoiedurl dz lggzudziliztone: procedura negoziata, ai sensi dell’artcolo  3, comma 2 lett a), del  t  gst nt
50/2013 e smi;

 ) Oggetto: Afdamento di materiale per esigenze sicurezza per emergenza sanitaria da Coronavirus Covidi
19t Fornitura nt 8 colonnine/dispencer per gel disinfetante per l'igienizzazione delle mani misura preventva
prima di accedere agli edifci dell'Entet  ita Guerra e  ardo Srl Costruzioni metallichet CIG Z392CFB4A7; 

4) Imptortto l blse d'lstl: € 520,00 (IVA esclusa);

5) Aggzudziliztone defnziil:  eterminazione  nt 40  del 14/05/2020, esecutva il 14/05/2020;

3) Imprese zniztlte: nt 1 – Guerra e  ardo Srl Costruzioni metalliche – PtIt 0  32390277;

7) Imprese plrteizplni:   nt 1 – Guerra e  ardo Srl Costruzioni metalliche – PtIt 0  32390277;

8) Imprese lmmesse l  l glrl: nt 1;

9) Aggzudziltlrzto:   nt 1 – Guerra e  ardo Srl Costruzioni metalliche – PtIt 0  32390277;

10) Imptortto dz lggzudziliztone: € 520,00

11)  Orglnto  itompetente  l  e  prtoiedure  dz  rzitorsto:  Tribunale  Amministratvo  Regionale  (Venezia,
Cannareggio 2277/2278) sito internet wwwtgiustziaiamministratvatit entro i termini previst dall'artcolo
120 del  t  gs nt 104/2010 e smit

 ata 2 /09/2020
Responsabile Unico del Procedimento

 ottssa Roberta Baita


	Settore 1 – Servizi al cittadino

